AANSPRAKELIJKHEID:
De informatie in deze brochure was geldig op de datum van publicatie.
DEC INTERNATIONAL behoudt zich het recht voor om, indien nodig, op elk moment
wijzigingen en veranderingen van details aan te brengen. Om misverstanden te
voorkomen, moeten geïnteresseerde partijen contact met DEC INTERNATIONAL opnemen
om vast te stellen of er materiaal- en/of informatiewijzigingen zijn aangebracht sinds de
datum van deze brochure.
WAARSCHUWING:

De ZELFBORENDE SCHROEVEN zijn vervaardigd uit gegalvaniseerd staal en het schroefdraad loopt door tot de kop.
Het uiteinde van de schroef is voorzien van een boorkop. Voor het bevestigen van de schroef is het dus niet nodig om voor te boren.
• Koolstofstaal
• Geharde boorpunt
• Cr 3 Verzinken (vrij van zeswaardig chroom)
Richtlijnen voor de installatie
• Zelfborende schroeven zijn ontworpen om het beste presteren bij 1.800-2.500 tpm
• De schroef moet een minimum van 3 draden doordringen in de metalen structuur.
SPECIFICATIES
Artikel code: SCR{size} (1000 schroeven incl. 1 bit) Artikel code: SCRDPM{size} (1000 schroeven incl. 1 bit)
Vierkante kop
Bestel code
Afmeting
(mmxmm)
Max. plaatdikte
SCR3.5/13 3.5 x 13 2.5 mm
SCR3.5/9.5 3.5 x 9.5 2.5 mm
SCR4.2/16 4.2 x 16 2.5 mm
SCR4.2/19 4.2 x 19 2.5 mm
SCR4.2/25 4.2 x 25 2.5 mm
SCR4.2/40 4.2 x 40 2.5 mm
SCR4.2/50 4.2 x 50 2.5 mm
SCR4.8/16 4.8 x 16 4.5 mm
SCR4.8/19 4.8 x 19 4.5 mm
SCR4.8/25 4.8 x 25 4.5 mm
SCR.BIT1 (no.1) 3.5mm nvt
SCR.BIT (no.2) 4.2/4.8mm nvt
Hexagon kop DIN 7504 K
Bestel code
Afmeting
(mmxmm)
Max. plaatdikte
SCRDPM4.2/13 4.2 x 13 2.3 mm
SCRDPM4.2/16 4.2 x 16 3.4 mm
SCRDPM4.2/19 4.2 x 19 3.4 mm
SCRDPM4.8/16 4.8 x 16 3.4 mm
SCRDPM4.8/19 4.8 x 19 3.4 mm
  Lengte (L)
SCR.DPM.BIT7 7 mm (4.2) 42/45mm
SCR.DPM.BIT8 8 mm (4.8) 42/45mm
SCR.DPM.BITLONG7 7 mm (4.2) 65mm